PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30 декабря 2013 года

	№ 1571

Об утверждении стоимости услуг гостиницы, оказываемых муниципальным предприятием «Токман»
Руководствуясь статьей 36.1 Устава муниципального образования «Онежский муниципальный район», Порядком регулирования цен (тарифов) на продукцию (услуги) муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденным решением Собрания депутатов от 29 марта 2012 года № 135,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить с 1 января 2014 года стоимость услуг гостиницы, оказываемых муниципальным предприятием «Токман», в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации Варакина А.Л.

	Исполняющий обязанности главы

муниципального образования
	                                     А.Л.Варакин

Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования
«Онежский муниципальный район»

от 30 декабря 2013 года № 1571

Прейскурант цен

на услуги гостиницы МП «Токман»

с 01 января 2014 года

	№ п/п
	Наименование услуг
	Единица

измерения
	Цена, руб.коп.

	1
	2
	3
	4

	1
	1-местный 1-комнатный номер 1 категории
	за номер

в сутки
	1 250,00

	2
	2-местный 2-комнатный номер 1 категории
	за одно место в сутки
	1 400,00

	3
	2 - местный (улучшенный) номер для новобрачных
	за номер

в сутки
	2 400,00

0213123015710
0213123015710